
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

від 2026 р.

Н А К А З

Чернігів

Про результати проведення
II етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з німецької мови 
в 2025/2026 навчальному році

Відповідно до пункту 3 розділу II Положення про учнівський олімпіадний 
та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від ЗО грудня 2024 року № 1820 «Про затвердження Положення про учнівський 
олімпіадний та турнірний рух», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
06 лютого 2025 року за № 187/43593, на підставі підсумкових протоколів про 
результати проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької 
мови у 2025/2026 навчальному році 

н а к а з у ю:

І. Затвердити результати II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
німецької мови в 2025/2026 навчальному році (далі — Олімпіада), що додаються.

2. Керівникам органів управління освітою органів місцевого 
самоврядування, закладів загальної середньої освіти, органом управління яких 
визначено Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 
адміністрації, закладів загальної середньої освіти приватної формі, 
власності проаналізувати результати участі здобувачів освіти в II етапі 
Олімпіади.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
начальника Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 
адміністрації згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Начальник Юрій МУЗИКА



ЗА
ТВ

ЕР
Д

Ж
ЕН

О

Н
ак

аз
 У

пр
ав

лі
нн

я о
св

іт
и 

і н
ау

ки
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

но
ї д

ер
ж

ав
но

ї

к?

§ о

Д
ип

ло
м

Н-1 і—<

За
га

ль
на

 
кі

ль
кі

ст
ь 

ба
лі

в

93
,0

0

87
,0

0 о
’Ч’

Кл
ас

, 
за

 я
ки

й 
ви

ко
ну

ва
в 

за
вд

ан
ня

10 г—<

Кл
ас

 
на

вч
ан

ня

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
за

кл
ад

у 
ос

ві
ти

Че
рн

іг
ів

сь
ки

й 
лі

це
й 

№
 1 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
Че

рн
іг

ів
сь

ки
й 

лі
це

й 
№

 1 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 _____
_

Че
рн

іг
ів

сь
ки

й 
лі

це
й 

№
 1 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

те
щ

 :

Те
ри

то
рі

ал
ьн

а 
гр

ом
ад

а/
 

пі
дп

ор
яд

ку
ва

нн
я 

за
кл

ад
у 

ос
ві

ти

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 м
іс

ьк
а 

гр
ом

ад
а
. .. ' 

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 м
іс

ьк
а 

гр
ом

ад
а

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 м
іс

ьк
а 

гр
ом

ад
а

П
рі

зв
ищ

е,
 ім

’я
 

та
 п

о б
ат

ьк
ов

і 
(з

а н
ая

вн
ос

ті
) 

уч
ас

ни
ка

-у
чн

я

Зе
нч

ен
ко

 
Ка

те
ри

на
 

М
ик

ол
аї

вн
а

Ш
ил

о 
А

нн
а 

І О
ле

гі
вн

а
і

Іг
на

ть
єв

 Д
ми

тр
о 

О
ле

кс
ан

др
ов

ич

№
 

з/п

г-Н сі сп



д
І

39
,0

0 о о
’Є"

■ ■ 63
,0

0 О 
СО

66
,0

0

04 о> 10 Т—1 04

о> о. о
г-Н 04

Н
іж

ин
сь

ка
 гі

мн
аз

ія
 №

 3 
Н

іж
ин

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
Н

іж
ин

сь
ка

 гі
мн

аз
ія

 №
 3 

Н
іж

ин
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
ті

Н
іж

ин
сь

ки
й 

об
ла

сн
ий

 | 
пе

да
го

гі
чн

ий
 л

іц
ей

 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

но
ї

ра
ди

Н
іж

ин
сь

ки
й 

об
ла

сн
ий

 
пе

да
го

гі
чн

ий
 л

іц
ей

 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

но
ї 

ра
ди

П
ри

ва
тн

е п
ід

пр
иє

мс
тв

о 
«П

ри
ва

тн
ий

 за
кл

ад
 

ос
ві

ти
 «

М
уд

рА
нг

ел
ик

и»

Н
іж

ин
сь

ка
 м

іс
ьк

а 
гр

ом
ад

а

Н
іж

ин
сь

ка
 м

іс
ьк

а 
гр

ом
ад

а
-

За
кл

ад
 ос

ві
ти

 
об

ла
сн

ог
о 

пі
дп

ор
яд

ку
ва

нн
я

За
кл

ад
 ос

ві
ти

 
об

ла
сн

ог
о 

пі
дп

ор
яд

ку
ва

нн
я

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 м
іс

ьк
а 

гр
ом

ад
а

А
да

ме
нк

о О
ль

га
 

О
ле

кс
ан

др
ів

на

Д
ус

ь М
ар

ія
 

Ю
рі

їв
на

Ш
ка

бу
ра

 А
рі

на
 

Се
рг

іїв
на

Ю
рч

ен
ко

 А
нн

а 
Ів

ан
ів

на

Й
ов

ж
ик

 К
ат

ер
ин

а
Ю

рі
їв

на

’Т »О 40 о оо

о
£І

с5

Л
О

а & о

о
о н« •н м 
ж ’Й О ж


